
К О М И ТЕТ ПО ДО РО Ж Н О М У ХО ЗЯЙ СТВУ  

Л ЕН И Н ГРАДСКО Й  ОБЛАСТИ  

ПРИКАЗ

« 16 » 0 7^ 2020 года

О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству  
Л енинградской области от 06 декабря 2016 года № 24/16 «Об 

утверждении перечня должностей государственной гражданской  
службы Л енинградской области в комитете по дорож ному хозяйству  

Л енинградской области, при замещ ении которых государственные 
гражданские служащ ие Л енинградской области обязаны представлять  

сведения о своих доходах, об имущ естве и обязательствах  
имущ ественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущ ественного характера своих супруги (супруга)

и несоверш еннолетних детей»

В целях приведения приказа Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области от 06 декабря 2016 года № 24/16 «Об утверждении 
перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской 
области в комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие 
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах имущ ественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несоверш еннолетних детей» в 
соответствие с действую щ им законодательством, приказываю:

1. Внести изменение в Перечень должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в Комитете по дорожному 
хозяйству Ленинградской области, при замещ ении которых 
государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имущ естве и обязательствах 
имущ ественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущ ественного характера своих супруги (супруга) и 
несоверш еннолетних детей» (далее -  Перечень), утвержденный приказом 
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 06 декабря 
2016 года № 24/16 «Об утверждении перечня должностей государственной 
гражданской службы Ленинградской области в комитете по дорожному 
хозяйству Ленинградской области, при замещ ении которых



государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны 
представлять сведения о своих доходах, об имущ естве и обязательствах 
имущ ественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущ ественного характера своих супруги (супруга) и 
несоверш еннолетних детей», изложив Перечень в редакции согласно 
приложению к настоящ ему приказу.

2. Начальнику сектора организационной работы административно­
правового отдела управления организационно-правовой работы Комитета 
по дорожному хозяйству Ленинградской области в течение 3 (трех) 
рабочих дней с даты принятия настоящего приказа обеспечить 
ознакомление всех должностных лиц, указанных в Перечне, с настоящим 
приказом под личную подпись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета 
по дорожному хозяйству 
Ленинградской области



Приложение 
к приказу Комитета 

по дорожному хозяйству 
Ленинградской области

от « » 0 ~/ 2020 года № 3 7/ 2-0

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области

в Комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, при 
замещении которых государственные гражданские служащие 

Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель председателя Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области -  начальник управления организационно-правовой 
работы;

2. Заместитель председателя Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области -  начальник управления организации дорожной 
деятельности;

3. Начальник административно-правового отдела управления
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области;

4. Консультант административно-правового отдела управления
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области -  юрисконсульт;

5. Консультант административно-правового отдела управления
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области;

6. Главный специалист административно-правового отдела управления 
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области;

7. Главный специалист сектора организационной работы административно­
правового отдела управления организационно-правовой работы Комитета по 
дорожному хозяйству Ленинградской области (в должностной регламент 
которого включена обязанность, принимать участие в решении вопросов
мобилизационной подготовки и гражданской обороны);

8. Начальник отдела бюджетного финансирования управления
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области -  главный бухгалтер;

9. Консультант отдела бюджетного финансирования управления
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области;

10. Главный специалист отдела бюджетного финансирования управления 
организационно-правовой работы Комитета по дорожному хозяйству



Ленинградской области (в должностной регламент которого включена 
обязанность, принимать участие в проверках ведомственного контроля);

11. Начальник отдела планирования дорожной деятельности и 
взаимодействия с органами местного самоуправления управления организации 
дорожной деятельности Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 
области;

12. Начальник отдела развития дорожной деятельности и территорий 
управления организации дорожной деятельности Комитета по дорожному 
хозяйству Ленинградской области;

13. Начальник отдела обеспечения дорожной деятельности и координации 
деятельности подведомственных организаций управления организации
дорожной деятельности Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской 
области;

14. Главный специалист отдела обеспечения дорожной деятельности и 
координации деятельности подведомственных организаций управления
организации дорожной деятельности Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области;

15. Ведущий специалист отдела обеспечения дорожной деятельности и 
координации деятельности подведомственных организаций управления
организации дорожной деятельности Комитета по дорожному хозяйству 
Ленинградской области.


